c/ pozostałe usługi zlecone wg bieżących potrzeb zamawiającego - zgodnie z cenami określonymi w cenniku usług 
kominiarskich stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej umowy.  

WARTOŚĆ UMOWY STANOWIĄ KWOTY WYMIENIONE W PUNCKIE A, B I C która nie przekroczy łącznie  
                            170.000,00 zł netto  ( słownie złotych: sto siedemdziesiąt tysięcy 00/100)  

2. Materiały potrzebne do wykonania prac zleconych i awaryjnych określonych w pkt 1c zapewnia Wykonawca.  
3. Wykonawca jest zobowiązany do pozostawienia porządku po wykonanych robotach.  

§ 4  

Wykonawca będzie wykonywał okresowe czyszczenie kominów zgodnie z § 3 pkt 1a.